
IČO:
DIČ:

Nemocnice Břeclav, 
příspěvková organizace 
U Nemocnice 3066/1 
69002 Břeclav

00390780
CZ00390780

OBJEDNÁVKA Číslo 7006/2025 - 7

TRANE ČR SPOL. S R.O.Dodavatel :

Thámova 183/11 
NIPEZ:Číslo zakázky: 

Dodací lhůta : 18600 PRAHA 8

Objednáváme u Vás :

Objednáváme výměnu perforovaných kondenzátorů 
(výměníků tepla) na chladící jednotce operač-
ních sálů, pavilon E, chladící jednotky 
RTAF145SE.
Cena za kondenzátory a režijní náklady je 
dle cenové nabídky č.10120449 cca 532200,- Kč 
bez DPH. Jedná se o výměnu 5 ks kondenzátorů, 
tedy jednoho chladícího okruhu.

Určeno pro
Vyřizuje:
Schválil:

Břeclav dne



TRANE
Cooling and Heating 

Systems and Servicea

Cenová nabídka

NEMOCNICE BŘECLAV PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE

Komu:

Vaše č.:

Věc: Výměna kondenzátorů jednotky RTAF145SE CKT2

Vážený zákazníku,

Dovolujeme si Vám předložit níže uvedenou cenovou nabídku.

Nabídka na zařízení: 
RTAF145SE s.n. EKY2396

Popis opravy
Výměna 4ks děravých kondezátorů na okruhu 1. Odsátí chladivá, výměna děravých 
kondenzátorů na okruhu 1. Naplnění odsátým chladivém, doplnění chybějícího chladivá.

V případě chybějícího chladivá bude toto chladivo účtováno dle skutečnosti á 1480,- 
Kě/kg

Materiál:
Kondenzátor
Klip kondenzátorů sada
Sada těsnění
Olej 3,751
Filtrdehydrátor
Dusík
Pomocný materiál 
Kontrola těsnosti včetně revize

Výměna 5ks kondenzátorů RTAF 145 okruh 2 532. 200,- Kč bez DPH

Uvedená cena zahrnuje práce našeho servisního technika včetně cestovních nákladů a 
ztrátového času.

Nabídka nezahrnuje:
• Nově zjištěné závady, které nejsou zmíněny v této cenové nabídce, budou 

odstraněny pouze s Vaším písemným souhlasem o navýšení ceny.
• Všechny náklady související se zajištěním volného a bezpečného přístupu k 

zařízení a to v souladu s platnými předpisy
• Obecně vše, co není výslovně uvedeno v této nabídce
• Provozní revizi po 24h provozu jednotky



TRAMĚ
Coofing and Haating 

Systmmi and Sarvicas

Pozn.:
• Ceny náhradních dílů jsou platné pouze při objednávce celkového rozsahu díla dle 

této nabídky.

Tento návrh však vychází z následujících zvláštních podmínek projektu:
• Termín realizace: 8-10 týdnů od přijetí závazné objednávky.
• Platnost nabídky: 30 dní
• Standardní platební podmínky: Dle podmínek kreditního oddělení a aktuálního 

stavu uhrazených/neuhrazených faktur
• Záruka: na díly 12 měsíců od data dodání

na práci 6 měsíců od data dokončení
• Pokud není v návrhu uvedeno jinak, jsou všechny ceny v návrhu uvedeny bez 

Daně z Přidané Hodnoty a všech ostatních daní, které vybudou zúčtovány v 
příslušné výši v okamžiku fakturace.

• Před provedením jakýchkoliv prací musí oprávněná osoba z vašeho oddělení 
nákupu vystavit platnou objednávku.

Ostatní pravidla a podmínky prodeje se řídí všeobecnými obchodními podmínkami 
Trane ČR spol. s r. o.
Pokud by došlo k neshodě mezi zvláštními podmínkami projektu a Podmínkami pro 
prodej zboží a poskytování služeb firmy Trane, mají přednost zvláštní podmínky 
projektu.

Ve své provozní praxi firma Trane dodržuje vysoké standardy bezpečnosti. Program 
bezpečnosti na pracovišti firmy Trane je jedním z nástrojů, které firma Trane používá, 
aby zaručila, že s pracovištěm nebude spojeno žádné bezpečnostní riziko.
Pokud a kdyby si naši zákazníci nebo bezpečnost prostředí v prostorách našich zákazníků 
vyžadovali naši dodatečnou přítomnost (například z důvodu koordinační schůzky k 
bezpečnosti), dodatečná bezpečnostní opatření, další školení bezpečnosti práce nebo další 
plánování zvýšení bezpečnosti nutné k tomu, aby byl zaručen soulad s takovými 
minimálními bezpečnostními standardy, firma Trane by vyfakturovala s tím spojené 
dodatečné náklady podle tarifů platných v té době.
Pro pokračování příslušných prací může být nutné uzavřít smlouvu.

Věříme, že vás výše uvedená cenová nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci. 
V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S přátelským pozdravem. 
Trane ČR

Vaše kontakty pro případ, že bvste měli nějaké dotazv ohledně tohoto návrhu:
Zákaznická podpora Technický vedoucíProdejce



Page 1 of3

Sent: Friday, March 28, 2025 10:03 AM

enzátorů

Dobrý den,

Akceptujeme vaši objednávku číslo 7006/2025-7

S pozdravem

avia 
TRANE CR spol. s r.o.
Thamova 11-13 
CZ 186 00 Prague 8 
Czech Republic

Předmět: FW: [EXTERNÍ ZPRÁVA] Výměna kondenzátorů

Dobrý den, pane inženýre,
Prosím ještě o akceptaci objednávky z důvodu zveřejnění do registru smluv.

28.3.2025


